
Prof. Dr. Rifat Latifi’ nin Ankara ve İstanbul Ziyareti - Faaliyet Raporu 

28 Nisan – 2 Mayıs 2026 

 

28 Nisan 2026 Salı akşamı Prof. Dr. Rifat Latifi, Esenboğa Havalimanı’nda karşılanmış; 
ziyaret programının gözden geçirilmesi ve kendisinin program hakkında 
bilgilendirilmesi amacıyla düzenlenen akşam yemeğinin ardından oteline intikali 
sağlanmıştır. 

29 Nisan 2026 Çarşamba günü Ankara programının ilk ziyareti, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebedî istirahatgâhı Anıtkabir’e gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaret sırasında Prof. 
Dr. Latifi’ye Atatürk’ün hayatı, Kurtuluş Savaşımız ve Cumhuriyet tarihimiz hakkında 
bilgi verilmiş; kendisinin güçlü bir Atatürk hayranlığı taşıdığı öğrenilmiştir. Anıtkabir 
ziyareti sonrasında Ankara programına, Cumhuriyet tarihimizin önemli yapı taşları 
arasında yer alan İkinci Meclis ve Ankara Palas binalarının ziyareti ile devam edilmiştir. 
Kadim Anadolu’nun tarihsel ve kültürel zenginliğini yansıtan Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi turu sonrasında Ankara Kalesi’nde öğle molası verilmiştir. 

Öğleden sonra, Kosova Büyükelçisi Sayın Agon Vrenizi’nin de katılımlarıyla toplantının 
gerçekleştirileceği Ankara Kent Konseyi Salonu’na intikal edilmiştir. Özellikle tıpta 
uzmanlık öğrencisi genç meslektaşların yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Prof. Dr. Latifi, 
travma ve acil cerrahide karar verebilmenin yalnızca kanıta dayalı tıp verileriyle değil; 
klinik öngörü, deneyim, zamanlama ve sorumluluk bilinciyle birlikte ele alınması 
gerektiğini vurguladığı “When Your Knees Begin to Tremble and Your Mouth Goes Dry 
in the Trauma Room” başlıklı interaktif sunumunu gerçekleştirmiştir. Sunum 
sonrasında Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz tarafından Prof. Dr. Latifi’ye ve Doç. Dr. Nezih 
Akkapulu tarafından da Kosova Büyükelçisi Sayın Agon Vrenizi’ye hatıra plaketleri 
takdim edilmiş ve bilimsel program sonlandırılmıştır. 

Bilimsel programın ardından Prof. Dr. Latifi tarafından Gülhane Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği’ne ziyaret gerçekleştirilmiş; sonrasında İstanbul 
programına katılmak üzere Ankara’dan uğurlanmıştır. 

 

29 Nisan 2026 Çarşamba akşamı Prof. Dr. Rifat Latifi İstanbul Havalimanı’nda 
karşılanmış; İstanbul’daki ziyaret programının genel akışının değerlendirilmesi ve 
misafirlerin bilgilendirilmesinin ardından otellerine intikalleri sağlanmıştır. 

30 Nisan 2026 Perşembe günü Prof. Dr. Latifi tarafından, Marmara Bölgesi 352. 
Travma ve Acil Cerrahi Toplantısı kapsamında, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği 
tarafından yürütülen “Ask The Global Expert” bilimsel programı çerçevesinde “Surgical 
Decision-Making Beyond Evidence: When Your Knees Begin to Tremble and Your 
Mouth Goes Dry in the Trauma Room” başlıklı sunum gerçekleştirilmiştir. Travma ve 
acil cerrahide karar verme süreçlerinin teorik bilgi, kanıt düzeyi, klinik sezgi ve cerrahi 



sorumluluk arasındaki dengeyle şekillendiğini vurgulayan bu interaktif sunum, 
katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilmiştir. Oturum sonunda Prof. Dr. Fazilet Erözgen 
tarafından Prof. Dr. Latifi’ye katkılarından dolayı hatıra şilti takdim edilmiştir. 

Bilimsel programın ardından Prof. Dr. Rifat Latifi, Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz, Prof. Dr. 
Cemalettin Ertekin ve Prof. Dr. Tayfun Yücel hocalarımızın katılımıyla İstanbul’un tarihî 
ve kültürel mirasını yansıtan bir gezi programı gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 
Topkapı Sarayı, Ayasofya, Sultanahmet Meydanı ve Hipodrom çevresi ziyaret edilmiş; 
İstanbul’un Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerinden günümüze uzanan tarihsel 
sürekliliği, imparatorluk başkenti kimliği ve çok katmanlı kültürel mirası hakkında 
misafirlere bilgi verilmiştir. Günün sonunda hocalarımızın katılımıyla planlanan akşam 
programı gerçekleştirilmiştir. 

1 Mayıs 2026 Cuma günü Prof. Dr. Rifat Latifi ve Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz 
hocalarımız tarafından, Memorial Sağlık Grubu ev sahipliğinde düzenlenen Cleveland 
Clinic iş birlikli kolorektal ve proktolojik cerrahi toplantısına katılım sağlanmıştır. 
Programda kolorektal ve proktolojik cerrahi alanındaki güncel başlıklar ele alınmıştır.  

2 Mayıs 2026 Cumartesi sabahı Prof. Dr. Latifi Ankara ve İstanbul’daki programlarını 
tamamlamalarının ardından havalimanından uğurlanmıştır. 

Prof. Dr. Rifat Latifi’nin Ankara ve İstanbul’u kapsayan bu ziyareti; Ulusal Travma ve 
Acil Cerrahi Derneği’nin uluslararası bilimsel etkileşimi güçlendirme hedefi 
doğrultusunda, travma ve acil cerrahi alanındaki akademik paylaşımı, kurumsal 
temsiliyeti ve meslektaşlar arası bilimsel iletişimi destekleyen verimli bir program olarak 
tamamlanmıştır. 



 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


